от студента (-ки) гр._____________
______________________
(Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить пользоваться диссертационным залом библиотеки ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» в связи с написанием дипломной работы                                     (для выполнения научно-исследовательской работы).
Дата ____________	Подпись___________
Руководитель: __________________ (________________________)
Директор библиотеки: _____________________(Н.П. Недбаевская)

от студента (

-

ки)

гр._____________

_________

_____________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пользоваться диссертационным залом библиотеки

ФГБОУ

ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»

в связи с написанием дипломной работы

(для

выполнения научно

-

исследовательской работы).

Дата ___

____

_____

Подпись________

___

Руководитель: __________________ (________________________)

Директор библиотеки: _____________________(Н.П. Недбаевская)